
Uchwała Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869  z późn. zm. ) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1.     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  735.438,50 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę    -                 735.438,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   735.438,50 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      -                   735.438,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
29.653.116,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych  z budżetu jst realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych  w 2020 roku, zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 92.373.104,12 zł. z tego: 

dochody bieżące      –  85.032.404,62 zł. 

dochody majątkowe –    7.340.699,50 zł. 

2) wydatki   - 100.057.326,12 zł. z tego: 

wydatki bieżące      –   84.528.961,32 zł. 

wydatki majątkowe –   15.528.364,80 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2020 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 004 732,10 0 35 000,00 18 039 732,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 010 978,10 0 35 000,00 1 045 978,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 51 351,73 0 35 000,00 86 351,73 

801   Oświata i wychowanie 3 322 095,42 0 666 191,00 3 988 286,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

 80101  Szkoły podstawowe 1 518 377,58 0 635 069,00 2 153 446,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 806,00 0 635 069,00 639 875,00 
 80104  Przedszkola  1 015 079,00 0 31 122,00 1 046 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 0 31 122,00 31 122,00 
852   Pomoc społeczna 2 873 024,00 0 34 247,50 2 907 271,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 997 172,00 0 2 103,50 999 275,50 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

997 172,00 0 2 103,50 999 275,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 077,00 0 32 144,00 314 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 0 32 144,00 32 144,00 
855   Rodzina 26 971 035,00 -1 700,00 1 700,00 26 971 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 647 120,00 -1 700,00 1 700,00 647 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 700,00 -1 700,00 0 0 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0 0 1 700,00 1 700,00 

bieżące razem
: 84 296 966,12 -1 700,00 737 138,50 85 032 404,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

majątkowe 
majątkowe razem

: 7 340 699,50 0 0 7 340 699,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 953 201,23 0 0 1 953 201,23 

Ogółem: 91 637 665,62 -1 700,00 737 138,50 92 373 104,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 445 396,81 0 0 3 445 396,81 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ostróda w 2020 roku. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 849020,00 798920,00 798920,00 30650,00 768270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13400,00 -13400,00 -13400,00 0,00 -13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 849020,00 798920,00 798920,00 30650,00 768270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671720,00 671720,00 671720,00 12300,00 659420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13400,00 -13400,00 -13400,00 0,00 -13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 658320,00 658320,00 658320,00 12300,00 646020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652420,00 652420,00 652420,00 0,00 652420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13400,00 -13400,00 -13400,00 0,00 -13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 639020,00 639020,00 639020,00 0,00 639020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177300,00 127200,00 127200,00 18350,00 108850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 190700,00 140600,00 140600,00 18350,00 122250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68990,00 68990,00 68990,00 0,00 68990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 72390,00 72390,00 72390,00 0,00 72390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32765186,52 29972915,52 25043719,94 20086852,10 4956867,84 2075720,00 843280,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -439149,00 -439149,00 -437984,00 -412850,00 -25134,00 0,00 -1165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1105340,00 1105340,00 1091613,00 1042486,00 49127,00 0,00 13727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33431377,52 30639106,52 25697348,94 20716488,10 4980860,84 2075720,00 855842,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22581857,68 19789586,68 17077168,10 14789071,10 2288097,00 0,00 702223,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74344,00 -74344,00 -74344,00 -61026,00 -13318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1060910,00 1060910,00 1048986,00 1042368,00 6618,00 0,00 11924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23568423,68 20776152,68 18051810,10 15770413,10 2281397,00 0,00 714147,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702223,00 702223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 11924,00 11924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



po zmianach 714147,00 714147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11336692,10 11336692,10 11336692,10 11336692,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 913370,00 913370,00 913370,00 913370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12250062,10 12250062,10 12250062,10 12250062,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933198,00 933198,00 933198,00 933198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1841,00 -1841,00 -1841,00 -1841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 931357,00 931357,00 931357,00 931357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2182127,00 2182127,00 2182127,00 2182127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128998,00 128998,00 128998,00 128998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2311125,00 2311125,00 2311125,00 2311125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318054,00 318054,00 318054,00 318054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59185,00 -59185,00 -59185,00 -59185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 258869,00 258869,00 258869,00 258869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411868,00 411868,00 411868,00 0,00 411868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4519,00 4519,00 4519,00 0,00 4519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 416387,00 416387,00 416387,00 0,00 416387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414109,00 414109,00 414109,00 0,00 414109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 407109,00 407109,00 407109,00 0,00 407109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12140,00 12140,00 12140,00 0,00 12140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 11940,00 11940,00 11940,00 0,00 11940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258723,00 258723,00 258723,00 0,00 258723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2099,00 2099,00 2099,00 0,00 2099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 260822,00 260822,00 260822,00 0,00 260822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20087,00 20087,00 20087,00 0,00 20087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -899,00 -899,00 -899,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 19188,00 19188,00 19188,00 0,00 19188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21700,00 21700,00 21700,00 0,00 21700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1652,00 -1652,00 -1652,00 0,00 -1652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 20048,00 20048,00 20048,00 0,00 20048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12450,00 12450,00 12450,00 0,00 12450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1062,00 -1062,00 -1062,00 0,00 -1062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 11388,00 11388,00 11388,00 0,00 11388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41187,00 41187,00 41187,00 0,00 41187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 41015,00 41015,00 41015,00 0,00 41015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37011,00 37011,00 37011,00 0,00 37011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1238,00 -1238,00 -1238,00 0,00 -1238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 35773,00 35773,00 35773,00 0,00 35773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników przed zmianą 13320,00 13320,00 13320,00 0,00 13320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



zmniejszenie -1095,00 -1095,00 -1095,00 0,00 -1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 12225,00 12225,00 12225,00 0,00 12225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1110841,00 1110841,00 1071135,00 966915,00 104220,00 0,00 39706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154560,00 -154560,00 -153532,00 -153532,00 0,00 0,00 -1028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 956281,00 956281,00 917603,00 813383,00 104220,00 0,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39706,00 39706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1028,00 -1028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 38678,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 772153,00 772153,00 772153,00 772153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123917,00 -123917,00 -123917,00 -123917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 648236,00 648236,00 648236,00 648236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136751,00 136751,00 136751,00 136751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22721,00 -22721,00 -22721,00 -22721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 114030,00 114030,00 114030,00 114030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19489,00 19489,00 19489,00 19489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6894,00 -6894,00 -6894,00 -6894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12595,00 12595,00 12595,00 12595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4203182,00 4203182,00 2113615,00 1786499,00 327116,00 2010720,00 78847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74276,00 -74276,00 -74276,00 -72084,00 -2192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22995,00 22995,00 21192,00 0,00 21192,00 0,00 1803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4151901,00 4151901,00 2060531,00 1714415,00 346116,00 2010720,00 80650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78847,00 78847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1803,00 1803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 80650,00 80650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1396396,00 1396396,00 1396396,00 1396396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51233,00 -51233,00 -51233,00 -51233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1345163,00 1345163,00 1345163,00 1345163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97595,00 97595,00 97595,00 97595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 97245,00 97245,00 97245,00 97245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255781,00 255781,00 255781,00 255781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9453,00 -9453,00 -9453,00 -9453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 246328,00 246328,00 246328,00 246328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36527,00 36527,00 36527,00 36527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10848,00 -10848,00 -10848,00 -10848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 25679,00 25679,00 25679,00 25679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57800,00 57800,00 57800,00 0,00 57800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 6192,00 6192,00 6192,00 0,00 6192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



po zmianach 63992,00 63992,00 63992,00 0,00 63992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 20300,00 20300,00 20300,00 0,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1740,00 1740,00 1740,00 0,00 1740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81180,00 81180,00 81180,00 0,00 81180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -862,00 -862,00 -862,00 0,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 80318,00 80318,00 80318,00 0,00 80318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5450,00 5450,00 5450,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1712705,00 1712705,00 1708335,00 1108664,00 599671,00 0,00 4370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115851,00 -115851,00 -115714,00 -106097,00 -9617,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1317,00 1317,00 1317,00 0,00 1317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1598171,00 1598171,00 1593938,00 1002567,00 591371,00 0,00 4233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4370,00 4370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4233,00 4233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 891045,00 891045,00 891045,00 891045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85583,00 -85583,00 -85583,00 -85583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 805462,00 805462,00 805462,00 805462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51011,00 51011,00 51011,00 51011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1213,00 -1213,00 -1213,00 -1213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 49798,00 49798,00 49798,00 49798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145596,00 145596,00 145596,00 145596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11465,00 -11465,00 -11465,00 -11465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 134131,00 134131,00 134131,00 134131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21012,00 21012,00 21012,00 21012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7836,00 -7836,00 -7836,00 -7836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13176,00 13176,00 13176,00 13176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42674,00 42674,00 42674,00 0,00 42674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1208,00 1208,00 1208,00 0,00 1208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 43882,00 43882,00 43882,00 0,00 43882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57388,00 57388,00 57388,00 0,00 57388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8106,00 -8106,00 -8106,00 0,00 -8106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 49282,00 49282,00 49282,00 0,00 49282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2365,00 2365,00 2365,00 0,00 2365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2065,00 2065,00 2065,00 0,00 2065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1775,00 1775,00 1775,00 0,00 1775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 2356,00 2356,00 2356,00 0,00 2356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2762,00 2762,00 2762,00 0,00 2762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2476,00 2476,00 2476,00 0,00 2476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2580,00 2580,00 2580,00 0,00 2580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2080,00 2080,00 2080,00 0,00 2080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79956,00 79956,00 79956,00 79456,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 79956,00 79956,00 79956,00 79463,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66420,00 66420,00 66420,00 66420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 66427,00 66427,00 66427,00 66427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1304431,00 1304431,00 1296417,00 1291417,00 5000,00 0,00 8014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20111,00 -20111,00 -20111,00 -20111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20111,00 20111,00 20111,00 111,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1304431,00 1304431,00 1296417,00 1271417,00 25000,00 0,00 8014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1039144,00 1039144,00 1039144,00 1039144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1019144,00 1019144,00 1019144,00 1019144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42795,00 42795,00 42795,00 42795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 42684,00 42684,00 42684,00 42684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



przed zmianą 183746,00 183746,00 183746,00 183746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 183857,00 183857,00 183857,00 183857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5508861,00 5492684,00 2779966,00 1466729,00 1313237,00 1022172,00 1690546,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35713,50 35713,50 31910,00 31910,00 0,00 2103,50 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5544574,50 5528397,50 2811876,00 1498639,00 1313237,00 1024275,50 1692246,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1013349,00 997172,00 0,00 0,00 0,00 997172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2103,50 2103,50 0,00 0,00 0,00 2103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1015452,50 999275,50 0,00 0,00 0,00 999275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997172,00 997172,00 0,00 0,00 0,00 997172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2103,50 2103,50 0,00 0,00 0,00 2103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

po zmianach 999275,50 999275,50 0,00 0,00 0,00 999275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 606440,00 606440,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 591890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 608140,00 608140,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 593590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 591890,00 591890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 593590,00 593590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1674717,00 1674717,00 1650043,00 1431729,00 218314,00 0,00 24674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31910,00 31910,00 31910,00 31910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1706627,00 1706627,00 1681953,00 1463639,00 218314,00 0,00 24674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1140909,00 1140909,00 1140909,00 1140909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13217,00 13217,00 13217,00 13217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1154126,00 1154126,00 1154126,00 1154126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183835,00 183835,00 183835,00 183835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17646,00 17646,00 17646,00 17646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 201481,00 201481,00 201481,00 201481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11699,00 11699,00 11699,00 11699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12620,00 12620,00 12620,00 12620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16674,00 16674,00 16674,00 16674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 16800,00 16800,00 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26948001,00 26948001,00 612191,00 419898,00 192293,00 36000,00 26299810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1466,00 -1466,00 -1466,00 -1466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



po zmianach 26946535,00 26946535,00 610725,00 418432,00 192293,00 36000,00 26299810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678086,00 678086,00 53486,00 49966,00 3520,00 0,00 624600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1466,00 -1466,00 -1466,00 -1466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 676620,00 676620,00 52020,00 48500,00 3520,00 0,00 624600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32666,00 32666,00 32666,00 32666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1466,00 -1466,00 -1466,00 -1466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5605480,32 3307151,24 2421433,24 426750,00 1994683,24 872718,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 2298329,08 2298329,08 275596,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5605480,32 3307151,24 2421433,24 426750,00 1994683,24 872718,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 2298329,08 2298329,08 275596,62 0,00 0,00 
przed zmianą 857846,31 732346,31 732346,31 0,00 732346,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125500,00 125500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 857846,31 732346,31 732346,31 0,00 732346,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125500,00 125500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466000,00 466000,00 466000,00 0,00 466000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 456000,00 456000,00 456000,00 0,00 456000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119246,31 119246,31 119246,31 0,00 119246,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 116246,31 116246,31 116246,31 0,00 116246,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 872509,60 824465,52 761465,52 415000,00 346465,52 50000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 48044,08 48044,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 872509,60 824465,52 761465,52 415000,00 346465,52 50000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 48044,08 48044,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152715,27 152715,27 152715,27 0,00 152715,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 154715,27 154715,27 154715,27 0,00 154715,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 748483,06 636483,06 325883,06 41500,00 284383,06 280000,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 783483,06 671483,06 360883,06 41500,00 319383,06 280000,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658083,06 546083,06 266083,06 5000,00 261083,06 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 693083,06 581083,06 301083,06 5000,00 296083,06 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162250,00 162250,00 162250,00 0,00 162250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 197250,00 197250,00 197250,00 0,00 197250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 99321887,62 83793522,82 44542080,24 28302548,97 16239531,27 6676199,00 29791408,00 2010195,58 0,00 773640,00 15528364,80 15528364,80 2330771,34 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



zmniejszenie -469015,00 -469015,00 -467850,00 -414316,00 -53534,00 0,00 -1165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1204453,50 1204453,50 1186923,00 1074396,00 112527,00 2103,50 15427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100057326,12 84528961,32 45261153,24 28962628,97 16298524,27 6678302,50 29805670,00 2010195,58 0,00 773640,00 15528364,80 15528364,80 2330771,34 0,00 0,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 2020 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1038744,00 2103,50 1040847,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 1013349,00 2103,50 1015452,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

997172,00 2103,50 999275,50 

Razem: 29651013,26 2103,50 29653116,76 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 2020 roku. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1038744,00 2103,50 1040847,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 1013349,00 2103,50 1015452,50 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

997172,00 2103,50 999275,50 

Razem: 29651013,26 2103,50 29653116,76 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/226/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez jednostki sektora fnansów publicznych i spoza sektora finansów 

publicznych w 2020 roku. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 40002 2650 229349,00   

2 900 90001 2650 822718,00 -  

3 900 90095 2650 

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda 

50000,00 -  

4 921 92113 2480 - 548000,00 - 

5 921 92116 2480 
Gminne Centrum Kulturalno- Biblioteczne w Samborowie - 
dotacja podmiotowaa do działanosci statutowej  

0,00 452000,00  

                Razem 1102067,00 1000000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 630 63003 2360 Upowszechnianie lokalnej turystyki, w tym prowadzenie 
informacji turystycznej   30000,00 

2 754 75412 6190 Dofinansowanie przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego   320000,00 

3 801 80104 2540 Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w przedszkolach 
niepublicznych z terenu Gminy Ostróda -  1490304,00 

4 801 80113 2360 
Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Ostróda do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Ostródzie oraz Przedszkola 
Niepublicznego "Orewiaczek" 

- - 65000,00 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany



5 852 85203 2360 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Wygodzie - - 999275,50 

6 852 85295 2360 Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - fundusz 
stypendialny "Równe szanse" - - 15000,00 

7 852 85295 2360 Udzielanie osobom potrzebującym z gm. Ostróda środków 
opatrunkowych oraz użyczenie sprzętu rehabilitacyjnego   10000,00 

8 855 85505 2830 Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w niepublicznych 
żłobkach   14400,00 

9 855 85506 2830 Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w niepublicznych 
klubach dziecięcych.   21600,00 

10 900 90019 6230 Realizacja inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej   77000,00 

11 921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i prac konserwatorskich 
obiektów zabytkowych   5000,00 

12 921 92195 2360 Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych 
poprzez prowadzenie medium internetowego   10000,00 

13 921 92195 2360 Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych na 
terenie Gminy Ostróda   15240,00 

14 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - - 280000,00 

               Razem 0,00 0,00 3352819,50 

 Ogółem 1102067,00 1000000,00 3352819,50 

  5454886,50 

Id: 9E11C326-4DD2-44FC-928B-15EC11B2BE8F. Podpisany




